
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

/ t? nr.

Cu privire la abrogarea 
dispoziţiei nr.313 din 13.06.2016

în conformitate cu art.29 şi 32 din Legea privind administraţia publică locală nr.436-XVI 
din 28.12.2006, art.65 din Legea privind actele normative ale Guvernului şi ale altor autorităţi 
ale administraţiei publice centrale şi locale nr.317-XV din 18.07.2003, Primarul oraşului Orhei 
D I S P U N E :

1. Se abrogă dispoziţia Primarului oraşului Orhei nr.313 din 13.06.2016 „Cu privire la 
convocarea şedinţei Consiliului orăşenesc Orhei”

2. Secretarul Consiliului orăşenesc Orhei d-na Ala BURACOVSCHI va întreprinde 
acţiunile respective ppntm a qrhice la cunoştinţa consilierilor prezenta dispoziţie.

Primarul c

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

